
Rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2016/2017 

ZARZĄDZENIE Nr OR-I.0050.33.2016 

PREZYDENTA MIASTA  OPOLA 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

  

PREZYDENTA MIASTA  OPOLA 
z dnia 26 stycznia 2016 r. 

  
w sprawie ustalenia na rok szkolny 2016/2017 harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych, dla których Miasto Opole jest organem prowadzącym.   
  

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  2 
listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów 

uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji 
rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

oraz postępowania uzupełniającego  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1942)  zarządzam, co następuje: 
  

§ 1. 
Ustala się na rok szkolny 2016/2017 harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do 

klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których Miasto Opole jest organem 
prowadzącym, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. 
Ustala się na rok szkolny 2016/2017 harmonogram czynności w postępowaniu uzupełniającym do 

klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których Miasto Opole jest organem 
prowadzącym, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. 
Zobowiązuje się dyrektorów publicznych szkół podstawowych, dla których Miasto Opole jest 

organem prowadzącym, do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych, 
zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w § 1 oraz postępowania uzupełniającego, zgodnie z 

harmonogramem, o którym mowa w § 2. 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Opola.  
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              
  

Z up. Prezydenta Miasta 
Maciej Wujec 

Z-ca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

  



Do klasy I szkoły podstawowej ogólnodostępnej przyjmuje się: 

z urzędu - dzieci zamieszkałe w obwodzie danej szkoły podstawowej 

Do obwodu szkoły należą ulice: Adama, Jana Augustyna, Augustyna Bassego, Bażantowa, 

Berylowa, Brzegowa, Franciszka Józefa Buhla, Konstantego Ciołkowskiego, Leona Czogały, 

Dożynkowa, Xawerego Dunikowskiego, o. Edwarda Frankiewicza, dr. Franciszka Gabriela, 

Jurija Gagarina, Geodetów, Józefa Glogego, Gołębia, Wiktora Gorzołki, Heleny Gozdek, 

Górnicza, Grenadierów, Karola Grzesika, Stanisława Grzonki, Gwarków, Hutnicza, Irydowa, 

Jana, Jana Nikodema Jaronia, Józefa, Kazimierza Kasperka, Katarzyny, Kobaltowa, 

Kosmonautów, Kosynierów, Kredytowa, Lipiny, Majowa, Mała, Małgorzaty, Metalowa, 

Miedziana, Miodowa, Młodzieżowa, Franciszka Myśliwca, Niklowa, Odrzańska, Olimpijska, 

Oświęcimska, Piotra Pampucha, Piaskowa, Piastów, Władysława Planetorza, Platynowa, 

Podborna, Południowa, ks. Jerzego Popiełuszki, Powszechna, Przedmieście, Przedpole, 

Przelotowa, Przepiórki, Przeskok, Przewozowa, ks. Franciszka Rudzkiego, Rzeczna, 

Semaforowa, Emanuela Smolki, Sportowa, Srebrna, Stalowa, Szeroka, Śluza Groszowice, 

Średnia, Wawrzyńca Świerzego, Świętokrzyska, Leonida Teligi, Romualda Traugutta, 

Tytanowa, Złota, Żeglarska, Żelazna. 

Na wniosek rodziców (prawnych opiekunów) - dzieci zamieszkałe poza obwodem danej szkoły,                   
w przypadku, gdy szkoła dysponuje wolnymi miejscami. 
  
 

  

 

 

 


